
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
L’activité du groupe Poujoulat a poursuivi son amélioration au 3ème trimestre grâce à la reprise du marché de la 
construction, au développement des énergies renouvelables et à la croissance des ventes à l’exportation. Nous 
constatons néanmoins un tassement de l’activité liée aux bâtiments tertiaires et industriels. Par ailleurs, les prix des 
matières premières poursuivent leur hausse ainsi que les coûts énergétiques, mettant ainsi les marges sous pression. 
 
 

SA POUJOULAT - Social - (en milliers d’euros) 
 

  

30 septembre 2010 
 

 

30 septembre 2009 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

66 919 
 

  4 532 
 

71 451 
 

 

63 454 
 

  4 652 
 

68 106 
 

 

   5,5% 
 

  -2,6% 
 

  4,9% 
 

 
 

Groupe consolidé - IFRS - (en milliers d’euros) 
 

  

30 septembre 2010 
 

 

30 septembre 2009 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

  84 818 
 

  13 976 
 

  98 795 
 

 

   79 442 
 

   11 230 
 

  90 672 
 

 

  6,8% 
 

             24,5% 
 

    9% 
 

 
 
La croissance de l’ensemble de l’exercice 2010 devrait se situer à un niveau proche de 10% permettant ainsi la 
création de près de 100 emplois et le maintien d’une politique d’investissement ambitieuse. 
Nous remercions nos partenaires, clients, salariés, fournisseurs et financiers pour leur confiance et leur fidélité. 
 
 
 
 
 
 

Groupe Poujoulat : 
Chiffre d’affaires à fin septembre 2010 

Groupe Poujoulat, leader européen
 des conduits de cheminées et sorties de toit

CA 2009 : 136,7 millions d’euros

Effectifs : 1 200 personnes

Implantations : 15 sites en Europe

Espace investisseurs sur www.poujoulat.fr

Communication financière : 
Frédéric Coirier - Tél. : 01 45 22 86 31 – Email : finance@poujoulat.fr 

 
POUJOULAT SA cotée sur Alternext Paris - ISIN : FR0000066441 - SA au capital de 

12 000 000 € - 781 446 521 R.C.S. Niort - Exercice social du 01/01 au 31/12 
Parc d’Activités Economiques Les Pierrailleuses - 79360 GRANZAY-GRIPT 

 
Cheminées Poujoulat est certifié ISO 14001-2008 

http://www.poujoulat.fr/

